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Με κυρίαρχο τίτλο το «Fast Forward – Πορεία Ανάπτυξης και 
Επιτυχίας» πραγματοποιήθηκε το φετινό συνέδριο της Prime Insurance. Ένας 
τίτλος «γεμάτος» προκλήσεις και αλλαγές τόσο για την ασφαλιστική 

βιομηχανία γενικότερα αλλά και για τους ίδιους τους 
ασφαλιστικούς διαμεσολαβιτές και πράκτορες οι 

οποίοι καλούνται καθημερινά να αντεπεξέλθουν 
στις πλέον δύσκολες και απαιτητικές ανάγκες των 
πελατών.  Ανάγκες και αλλαγές οι οποίες μόνο με 
σκληρή δουλειά, υπομονή και επιμονή μπορείς  
να χτίσεις την σκάλα της επιτυχίας και να 
ξεχωρίσεις στην Ασφαλιστική Βιομηχανία. 

Μέσα από αυτές τις προκλήσεις λοιπόν που καλείται 
ο καθένας να αντιμετωπίσει σήμερα, χαράσσεται μια 

νέα πορεία για τα ασφαλιστικά δεδομένα΄ μια πορεία  που 
θα οδηγήσει όχι μόνο στην ανάπτυξη αλλά και στην επιτυχία τόσο σε 
προσωπικό αλλά και σε εταιρικό επίπεδο προσκομίζοντας τεράστια 
οφέλη για το χαρτοφυλάκιο μας.

ΤΟ ΜΥΣΤΙΚΟ 
ΤΗΣ ΕΠΙΤΥΧΙΑΣ;

ΜΟΝΟ ΑΥΤΟΙ ΠΟΥ ΤΟΛΜΟΥΝ 
ΝΑ ΑΠΟΤΥΧΟΥΝ ΠΑΤΑΓΩΔΩΣ 
ΜΠΟΡΟΥΝ ΚΑΙ ΝΑ ΕΠΙΤΥΧΟΥΝ 
ΜΕΓΑΛΕΙΩΔΩΣ»

ΕAΝ ΔΕΝ ΒΛEΠΕΙΣ ΤΟΝ ΕΑΥΤO ΣΟΥ 
ΣΑΝ ΠΕΤΥΧΗΜEΝΟ, 
ΔΕΝ ΜΠΟΡΕIΣ ΝΑ ΑΠΟΔΩΣΕΙΣ 
ΣΑΝ ΠΕΤΥΧΗΜΕΝΟΣ»

Γούντυ Άλλεν,1935 Αμερικάνος Ηθοποιός & Σκηνοθέτης

Robert Kennedy, 1925 -1968, Αμερικανός Πολιτικός

Zig Ziglar, 1926-2012, Αμερικανός συγγραφέας

ΝΑ ΕΙΣΑΙ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΟΣ 
ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΑΛΛΟΥΣ

FAST FORWARD
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FAST FORWARD 
Σ’ ΕΝΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΔΥΣΚΟΛΟ, ΓΕΜΑΤΟ ΠΡΟΚΛΗΣΕΙΣ

Σε ομιλία του στο παγκύπριο συνέδριο της Prime Insurance,
o Διευθύνων Σύμβουλος κ. Μιχάλης Μιχαηλίδης 
καλωσόρισε και ευχαρίστησε όλους όσους τίμησαν με 
την παρουσία τους  μια τόσο σημαντική και ξεχωριστή 
εκδήλωση για την εταιρεία μας.

Ο κ. Μιχαηλίδης ανέφερε ότι ο τίτλος του συνεδρίου, 
"Fast Forward – Πορεία Ανάπτυξης και Επιτυχίας" δεν είναι 
καθόλου τυχαίος.

"Αντικατοπτρίζει τη νέα τάξη πραγμάτων στον ασφαλιστικό 
τομέα, όπως αυτή έχει διαμορφωθεί μέσα απο το ρυθμιστικό 
πλαίσιο αλλά και τις συνεχόμενα μεταβαλλόμενες ανάγκες 
και προσδοκίες των πελατών. Αντικατοπτρίζει τις πολλές 
αλλαγές στην εταιρείας μας και κατ’ επέκταση τους ρυθμούς 
που θα πρέπει να κινούμαστε". 

Ιδιαίτερη αναφορά έκανε ο κ. Μιχαηλίδης στις αλλαγές 
στις οποίες προχώρησε η Prime Insurance και που την 
διαφοροποίησαν από την υπόλοιπη αγορά. Οι αλλαγές 
του νέου συστήματος Κλάδου Ζωής, η εφαρμογή των 
Εγγράφων Βασικών Πληροφοριών ή PRIIPS, η αλλαγή 
πιστωτικής πολιτικής στον Γενικό Κλάδο, η εφαρμογή 
του κανονισμού γενικής προστασίας δεδομένων (GDPR), 
η οδηγία για ασφαλιστική διαμεσολάβηση, είναι μόνο 
μερικές απο τις αλλαγές μέσα από τις οποίες η εταιρεία 
μας θα καταφέρει να ξεχωρίσει, τόσο μεταξύ του 
εξαίρετου δικτύου πωλήσεων, όσο και εσωτερικά, για να 
φέρει καινοτομίες στην αγορά.

Ως εταιρεία πάντοτε είχαμε στόχο όχι 
μόνο να προλαβαίνουμε αλλά και να 
καθορίζουμε τις εξελίξεις.

Η ανάπτυξη της βιομηχανίας 
σε επίπεδα πολύ ψηλότερα της 
ανάπτυξης του ΑΕΠ, αντικατοπτρίζει 
πιστεύω την εμπιστοσύνη των 
καταναλωτών προς την βιομηχανία 
μας – εμπιστοσύνη που δοκιμάστηκε 
τις δύσκολες χρονιές της οικονομικής 
κρίσης αλλά εξαργυρώνεται σήμερα

" "

"

"
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Ακολούθως ο κ. Μιχαηλίδης προχώρησε σε 
μια εκτενή αναφορά σχετικά με το μέλλον της 
βιομηχανίας λαμβάνοντας υπόψη την εισαγωγή και 
εφαρμογή του ΓΕΣΥ , αλλά και τις αλλαγές στον 
τομέα των συντάξεων.

Σημαντική στιγμή του συνεδρίου αποτέλεσε η 
ανακοίνωση των αποτελεσμάτων της εταιρείας 
στον Κλάδο Ζωής, τη χρονιά που μας πέρασε. 
Σε νέες εργασίες κατάφερε ανάπτυξη πέραν 
του 30%. Παράλληλα, βελτιώθηκε ο δείκτης 
διατηρησιμότητας, φτάνοντας το 93%, ενώ είχαμε 
αύξηση στα εγγεγραμμένα ασφάλιστρα πέραν του 
11%. Καταφέραμε τη χρονιά που μας πέρασε να 
εδραιωθούμε στην  τέταρτη θέση στην αγορά του 
Κλάδου Ζωής, με μερίδιο αγοράς 7,7%. Όσον αφορά 
τον Γενικό Κλάδο, παρέμεινε στα ίδια επίπεδα με 

//	 Χαιρετισμός από τον πρόεδρο του Πανελληνίου    	
	 Συνδέσμου Ασφαλιστικών Συμβούλων Ελλάδος 
	 και της ελληνοκυπριακής επιτροπής GAMA 
	 κ. Ιωάννη Τοζακίδη.

//	 Χαιρετισμός από τον Γενικό Διευθυντή        	
	 της Prime Ελλάδος κ. Ανδρέα Ρούβα.	
	  

//	 Κήρυξη Έναρξης Εργασιών από τον κ. Νίκο 
	 Κουλλαπή, Εκπρόσωπο του Υπουργού Οικονομικών.

την περσινή χρονιά. Ο κ. Μιχαηλίδης αναφέρθηκε 
και στις δραστηριότητες της Prime Ελλάδος η 
οποία παρουσιάζει αξιοζήλευτα αποτελέσματα 
στα δέκα χρόνια παρουσίας της, τόσο στον Γενικό 
Κλάδο όσο και στον Κλάδο Υγείας, με χαρτοφυλάκιο 
το οποίο αναμένεται να φτάσει εντός του 2018 τα 32 
εκατομμύρια ευρώ.

Τελειώνοντας, ο κ. Μιχαηλίδης έκανε αναφορά 
σε κάποιες προκλήσεις που έχουμε ως Prime    
Insurance, προβλέποντας την ανάπτυξη και 
κοιτάζοντας με αισιοδοξία το μέλλον. Κάλεσε 
όλους τους συνεργάτες, διοικητικό προσωπικό και 
δίκτυο πωλήσεων, να έχουν στόχο το μεγάλωμα της 
εταιρείας. Το όραμα και οι στόχοι παραμένουν και 
δεν είναι άλλοι από τη διατήρηση της κυρίαρχης 
θέσης στην αγορά και η περαιτέρω ενδυνάμωση 
του Υποκαταστήματος της Ελλάδος.
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ΣΤΟΧΟΣ Η PRIME INSURANCE ΝΑ ΓΙΝΕΙ 
ΠΟΛΥ ΜΕΓΑΛΗ ΔΥΝΑΜΗ ΣΤΑ ΕΠΟΜΕΝΑ ΠΕΝΤΕ ΧΡΟΝΙΑ

//	 Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. της Prime Insurance σε Κύπρο 
	 και Ελλάδα, κ. Δημήτρης Κοντομηνάς

Μέσω οπτικογράφησης μετέφερε τα μηνύματα του 
στο συνέδριο ο Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου 
κ. Δημήτρης Κοντομηνάς, αφού λόγω έκτακτων 
επαγγελματικών υποχρεώσεων δεν κατέστη δυνατή η 
παρουσία του. O κ. Κοντομηνάς εξέφρασε ακόμα μια 
φορά την εκτίμηση των προσπαθειών και των κόπων 
όλων των στελεχών της εταιρείας, εκφράζοντας την 
ικανοποίηση του για τα αποτελέσματα.

"Έχει γίνει επένδυση μεγάλου χρηματικού ποσού 
τον τελευταίο καιρό, για αύξηση των κεφαλαίων της 
εταιρείας και θα συνεχίσουμε να επενδύουμε στο 
αύριο με ιδιαίτερη προσοχή και επιμέλεια για τον 
κλάδο των ασφαλειών  ζωής, υγείας και ατυχημάτων", 
ανέφερε ο κ. Κοντομηνάς.

Επεσήμανε ότι η αγάπη του ήταν, είναι και θα είναι 
οι ασφάλειες γι’ αυτό και η Prime Insurance είναι 
καταδικασμένη να πετύχει και να επεκταθεί και 
σε άλλες χώρες, για να αποκτήσει σαν εταιρεία 
μεγαλύτερη πελατειακή βάση απ’ ότι έχει σήμερα. 
Στόχος  είναι η Prime Ελλάδος να αποκτήσει μεγάλη 
δύναμη δικών της συνεργατών όπως στην Κύπρο, 
δηλώνοντας ότι η Prime Insurance πρέπει να γίνει 
πολύ μεγάλη στα επόμενα πέντε χρόνια, τόσο στην 
Κύπρο όσο και στην Ελλάδα.

"Είμαι βέβαιος» ανέφερε, «ότι σήμερα είναι μια 
περίοδος που ανοίγονται διάπλατα καινούργιες 
ευκαιρίες και αυτό γιατί υπάρχουν τα θέματα 
των προσωπικών δεδομένων και τα θέματα των 
ασφαλιστικών προϊόντων που θα ξεκινήσουν τον 
ερχόμενο Οκτώβριο και αφορούν την καλύτερη 
ενημέρωση του κοινού, ώστε ο κόσμος να είναι 
πλήρως καταρτισμένος για το τι αγοράζει".

Παρότρυνε τους συνέδρους να τολμήσουν αλλαγές, 
βελτιώνοντας τις δραστηριότητες, δημιουργώντας 
καινούργιους τρόπους επαφής, καινούργια 
επιχειρήματα και καινούργια προϊόντα, έτσι ώστε να 
αποδειχθούμε σαν εταιρεία καλύτεροι, να βγούμε πιο 
ψηλά και να ατενίζουμε το αύριο με αισιοδοξία.

Κλείνοντας, ο πρόεδρος της Prime Insurance 
συνεχάρη όλους τους συνεργάτες που διακρίθηκαν, 
από Κύπρο και Ελλάδα, και ήταν παρόντες στο 
συνέδριο. Θερμά συγχαρητήρια εξέφρασε προς τον 
κ. Μιχάλη Μιχαηλίδη, όλα τα στελέχη της εταιρείας, 
τους διευθυντές και το διοικητικό προσωπικό.
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FAST 4-WAR-D

Ο Μανούσος Μαροπάκης συνεπήρε τους 
συνέδρους με τις επικοινωνιακές του δεξιότητες. 
Ο κ. Μαροπάκης είναι πτυχιούχος του Τμήματος 
Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων και 
εκπαιδευτής προσωπικής ανάπτυξης. 

Μέσω της παρουσίασης του, ανέλυσε τα Νέα 
Δεδομένα που καλείται να αντιμετωπίσει ένας 
ασφαλιστικός διαμεσολαβητής, λαμβάνοντας υπόψη 
ότι οι πελάτες έχουν γίνει πιο απαιτητικοί, πιο 
ενημερωμένοι, πιο δύσπιστοι και χρειάζονται 
ουσιαστικές σχέσεις εμπιστοσύνης. Σημαντικά 
στοιχεία στην παρουσίαση του κ. Μαροπάκη ήταν 
και οι τρόποι προσέγγισης του πελάτη, θέτοντας 
κάποιες απλές ερωτήσεις, οι οποίες όμως κάνουν 
κάποιο να ξεχωρίζει, πηγαίνοντας στον πελάτη με 
θετική σκέψη, γνωρίζοντας τα κίνητρα αλλά και 
έχοντας αυτοπεποίθηση για αυτό που κάνει. Δεν 
παρέλειψε να τονίσει τη σημασία της απόκτησης 
νέων πελατών, αντί του εφησυχασμού με τους 
υφιστάμενους πελάτες. Η παρουσίαση ήταν σε 
μεγάλο βαθμό διαδραστική και κράτησε το κοινό 
σε εγρήγορση.
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ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ ΣΤΗΝ ΑΛΛΑΓΗ = ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ ΣΤΗΝ ΕΠΙΤΥΧΙΑ
ΕΣΥ, ΘΑ ΤΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΘΕΙΣ;

Η Βαλεντίνα Κόρδη, Προπονήτρια Στρατηγικής 
Παρέμβασης για επιχειρηματίες και στελέχη, 
κλήθηκε να παρουσιάσει στο συνέδριο το θέμα  
«Αντίσταση στην Αλλαγή = Αντίσταση στην Επιτυχία. 
Εσύ θα αντισταθείς;». 

Μέσα από την παρουσίαση της η κ. Κόρδη ανάλυσε 
στους συνέδρους τον «φόβο της αλλαγής».

Ο εφησυχασμός της καθημερινότητας αλλά 
ταυτόχρονα και η ανησυχία για το άγνωστο, είναι 

δύο παράγοντες που μας κρατούν στάσιμους. 
Μπορεί ο καθένας να αντιλαμβάνεται τα οφέλη 
από την αλλαγή αλλά δύσκολα προχωρά, αφού η 
αβεβαιότητα και η άγνοια για το νέο, αποτελούν 
ανασταλτικούς παράγοντες. 

Η παρουσίαση ήταν ενδιαφέρουσα και προκάλεσε 
προβληματισμό στους συνέδρους, προτρέποντας 
τους μέσα από παραδείγματα, να κάνουν τις  αλλαγές 
που θέλουν χωρίς ενδοιασμούς και ανασφάλειες.
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ΚΛΑΔΟΣ ΖΩΗΣ – ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΔΙΚΤΥΟ
ΝΕΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ

ΑΠΟΝΟΜΗ: 
κ. ΜΙΧΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ
κ. ΓΙΩΡΓΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ
 

1+2 //   	1° Υποκατάστημα «ΛΕΩΝΙΔΑΣ». 
	 Το βραβείο παρέλαβε ο Διευθυντής του Υποκαταστήματος 
              Μάρκος Αναστασίου

3+4 //   	2° Υποκατάστημα «ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟ». 
	 Το βραβείο παρέλαβε η Διευθύντρια του Υποκαταστήματος 
	 Λένα Μιχαήλ

5 //   	 3° Υποκατάστημα «ΑΓΙΟΣ ΝΕΟΦΥΤΟΣ». 
	 Το βραβείο παρέλαβε ο Διευθυντής Πωλήσεων Κλάδου Ζωής  
	 Ανδρέας Δημητρίου

1 2

3 4

5

ΒΡΑΒΕΥΣΕΙΣ - ΟΙ ΑΡΙΣΤΟΙ ΤΩΝ ΑΡΙΣΤΩΝ 2017



ΣΥΝΕΔΡΙΟ
2018

13S P E C I A L  E D I T I O N      Ε Τ Η Σ Ι Ο  Σ Υ Ν Ε Δ Ρ Ι Ο  2 0 1 8

ΑΠΟΝΟΜΗ: 
κ. ΜΙΧΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ
κ. ΓΙΩΡΓΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ
 

1+2 //   	1° Υποκατάστημα «ΛΕΩΝΙΔΑΣ». 
	 Το βραβείο παρέλαβε ο Διευθυντής του Υποκαταστήματος 
              Μάρκος Αναστασίου

3+4 //   	2° Υποκατάστημα «ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟ». 
	 Το βραβείο παρέλαβε η Διευθύντρια του Υποκαταστήματος 
	 Λένα Μιχαήλ

5 //   	 3° Υποκατάστημα «ΑΓΙΟΣ ΝΕΟΦΥΤΟΣ». 
	 Το βραβείο παρέλαβε ο Διευθυντής Πωλήσεων Κλάδου Ζωής  
	 Ανδρέας Δημητρίου

ΚΛΑΔΟΣ ΖΩΗΣ – ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΔΙΚΤΥΟ
ΝΕΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ

ΑΠΟΝΟΜΗ: 
κ. ΜΙΧΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ
κ. ΓΙΩΡΓΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ
 

1

3 4

2

1+2 //  1°ς Ασφαλιστικός Σύμβουλος ο Γιώργος Μούζουρος
3+4 //  2°ς Ασφαλιστικός Σύμβουλος ο Γιώργος Παρασκευόπουλος
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1+2 //  1Ος ο Γιώργος Μούζουρος
3+4 //  2Ος ο Γιώργος Παρασκευόπουλος

5+6 //  3°ς Ασφαλιστικός Σύμβουλος ο Χρίστος Θεοφάνους
7 //   	   4°ς Ασφαλιστικός Σύμβουλος ο Άθως Παυλίδης
8 //   	   5η Ασφαλιστική Σύμβουλος η Κυριακή Δυμιώτου
9 //   	   6η  Ασφαλιστική Σύμβουλος η Σούλλα Γεωργίου

10 //  	7°ς Ασφαλιστικός Σύμβουλος ο Μάριος Λόντος
11 //   	8°ς Ασφαλιστικός Σύμβουλος ο Ανδρέας Τούττουλλος
12 //   	9η Ασφαλιστική Σύμβουλος η Σέβτα Χρυσικού
13 //   	1Ο°ι Ασφαλιστικοί Σύμβουλοι ο Αχιλλέας & Λιάνα Αχιλλέως

5 6

7 8

9 10

11 12 13
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ΚΛΑΔΟΣ ΖΩΗΣ – ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΔΙΚΤΥΟ
ΝΕΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΕΙΣ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΚΛΑΔΟΣ – ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΔΙΚΤΥΟ ΚΥΠΡΟΥ 
ΠΡΑΚΤΟΡΕΣ ΚΥΠΡΟΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΛΑΔΟΥ

ΑΠΟΝΟΜΗ: 
κ. ΜΙΧΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ
κ. ΓΙΩΡΓΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ
 

ΑΠΟΝΟΜΗ: 
κ. ΜΙΧΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ
κ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
 

1+2 //   	1°ς Πράκτορας η «E.MI.A. Insurance Agency Ltd». 
	 To βραβείο παρέλαβε ο Διευθυντής του Ασφαλιστικού Γραφείου  
	 Μίκης Πολυκάρπου

3+4 //   	2°ς Πράκτορας ο «2A Chrysostomou Insurance Agency Ltd». 
	 Το βραβείο παρέλαβε ο Κυριάκος Χρυσοστόμου

5 //   	 3°ς Πράκτορας ο «Takis Neocleous Insurance Agents & Consultants Ltd». 
	 To βραβείο παρέλαβε ο Διευθυντής του Ασφαλιστικού Γραφείου  
	 Τάκης Νεοκλέους

//  1η η Λένα Μιχαήλ

1 2

3 4

5
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ΓΕΝΙΚΟΣ ΚΛΑΔΟΣ – ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΔΙΚΤΥΟ ΚΥΠΡΟΥ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

ΑΠΟΝΟΜΗ: 
κ. ΜΙΧΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ
κ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
 

1

3

2

1 //  	 1η Ασφαλιστική Σύμβουλος η Πίτσα Χαραλάμπους. 
	 Το βραβείο παρέλαβε ο Κυριάκος Καρσλίδης

2 //  	 2η Ασφαλιστική Σύμβουλος η Όλγα Κουσουλίδου

3 //  	 3°ς Ασφαλιστικός Σύμβουλος ο Θεοδόσης Ιορδάνους



ΣΥΝΕΔΡΙΟ
2018

17S P E C I A L  E D I T I O N      Ε Τ Η Σ Ι Ο  Σ Υ Ν Ε Δ Ρ Ι Ο  2 0 1 8

ΑΠΟΝΟΜΗ: 
κ. ΜΙΧΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ
κ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
 

1 2

3

ΓΕΝΙΚΟΣ ΚΛΑΔΟΣ – ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΔΙΚΤΥΟ ΚΥΠΡΟΥ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ

//  1°ς σε Επιθεώρηση ο Ξάνθος Χ’’ Σάββας

ΑΠΟΝΟΜΗ: 
κ. ΜΙΧΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ
κ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
 

1 //   	1° Υποκατάστημα ο «ΑΓΙΟΣ ΝΕΟΦΥΤΟΣ». 
	 Το βραβείο παρέλαβε ο Διευθυντής Πωλήσεων 
	 Γενικού Κλάδου Χρίστος Βωνιάτης

2 //   	2° Υποκατάστημα το «ΑΦΡΟΔΙΤΗ». Το βραβείο παρέλαβε 
	 ο Διευθυντής του Υποκαταστήματος  Ξάνθος Χ’’Σάββας.

3 //   	3° Υποκατάστημα το «ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ». Το βραβείο παρέλαβε 
	 η Διευθύντρια του Υποκαταστήματος Δήμητρα Αχιλλέως.

ΓΕΝΙΚΟΣ ΚΛΑΔΟΣ – ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΔΙΚΤΥΟ ΚΥΠΡΟΥ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ

ΑΠΟΝΟΜΗ: 
κ. ΜΙΧΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ
κ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
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ΣΥΝΕΔΡΙΟ
2018

ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΕΛΛΑΔΟΣ
ΓΕΝΙΚΟΣ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΛΟΙΠΩΝ ΚΛΑΔΩΝ

ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΛΑΔΟΥ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

ΑΠΟΝΟΜΗ: 
κ. ΜΙΧΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ
κ. ΑΝΔΡΕΑΣ ΡΟΥΒΑΣ
 

//  1η η Γεωργία Τσουκανέρη. 
     Το βραβείο παρέλαβε ο Σάββας Παπαδόπουλος

//  2°ς  ο Μάρκος Μπενβενίστε

//  1η η Γεωργία Τσουκανέρη. 
     Το βραβείο παρέλαβε ο Σάββας Παπαδόπουλος

//  1η η Κυριακή Μιχαηλίδου
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ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΛΑΔΟΥ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

ΑΠΟΝΟΜΗ: 
κ. ΜΙΧΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ
κ. ΑΝΔΡΕΑΣ ΡΟΥΒΑΣ
 

//  1η η Γεωργία Τσουκανέρη. 
     Το βραβείο παρέλαβε ο Σάββας Παπαδόπουλος

//  2°ς  ο Μάρκος Μπενβενίστε

1

1

2

2

3

3

ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΕΛΛΑΔΟΣ
ΓΕΝΙΚΟΣ ΚΛΑΔΟΣ  

ΝΕΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΛΑΔΟΥ ΥΓΕΙΑΣ

ΑΠΟΝΟΜΗ: 
κ. ΜΙΧΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ
κ. ΑΝΔΡΕΑΣ ΡΟΥΒΑΣ 
 

1 //   	1°ς ο Χρίστος Βελωτάς

2 //   	2°ς ο  Δημήτριος Μπάτρης. 
         Το βραβείο παρέλαβε ο Κωνσταντίνος Κουτσούκος	

3 //   	3η η Κωνσταντίνα Κίτσου

1 //   	1η η Κυριακή Μιχαηλίδου

2 //   	2°ς ο Χρίστος Βελωτάς

3 //   	3°ς ο Κωνσταντίνος Μαρκουλιδάκης

ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΛΑΔΟΥ ΥΓΕΙΑΣ
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ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΕΛΛΑΔΟΣ
ΓΕΝΙΚΟΣ ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΕΙΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΗΣ ΧΡΟΝΙΑΣ 2017

1

3

2

1 //  	 1°ς ο Γεώργιος Σταυριανός

2 //  	 2°ς ο Βλάσης Μηλιώνης

3 //  	 3°ςο Μάρκος Ροντογιάννης

//  Υπάλληλος της Χρονιάς 2017 η Ζωή Σταύρου

ΑΠΟΝΟΜΗ: 
κ. ΜΙΧΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ, κ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ
κ. ΝΑΤΑΣΑ ΑΝΔΡΕΟΥ 
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ΚΛΑΔΟΣ ΖΩΗΣ - ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΔΙΚΤΥΟ

ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΠΟΝΟΜΗ: 
κ. ΜΙΧΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ
κ. ΓΙΩΡΓΟΣ ΨΑΡΡΑΣ
 

//  1ος ο Γιώργος Παρασκευόπουλος του Υποκαταστήματος «ΙΘΑΚΗ»

//  1ος ο Μάριος Λόντος του Υποκαταστήματος «ΛΕΩΝΙΔΑΣ»

//  1ος ο Γιώργος Μούζουρος του Υποκαταστήματος «ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟ»

//  1ος ο Χρίστος Θεοφάνους του Υποκαταστήματος «ΑΦΡΟΔΙΤΗ»
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ΑΠΟΝΟΜΗ: 
κ. ΜΙΧΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ
κ. ΓΙΩΡΓΟΣ ΨΑΡΡΑΣ
 

ΚΛΑΔΟΣ ΖΩΗΣ - ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΔΙΚΤΥΟ
ΝΕΟΙ ΠΕΛΑΤΕΣ

ΧΑΡΤΟΦΥΛΑΚΙΟ

//  1ο Υποκατάστημα το «ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟ». Το βραβείο παρέλαβε 
     η Διευθύντρια του Υποκαταστήματος Λένα Μιχαήλ.//  1ος Ασφαλιστικός Σύμβουλος ο Χρίστος Θεοφάνους

//  1ος Ασφαλιστικός Σύμβουλος 
     ο Γιώργος Μούζουρος

//  2η Ασφαλιστική Σύμβουλος 
     η Νίκη Γεωργίου

//  3η Ασφαλιστική Σύμβουλος η Πίτσα     		          	
     Χαραλάμπους. Το βραβείο παρέλαβε 
     ο Κυριάκος Καρσλίδης.

//  3ο Υποκατάστημα ο «ΔΙΑΣ». 
     Το βραβείο παρέλαβε ο Διευθυντής 
     του Υποκαταστήματος Στέλιος Κυριάκου

//  2ο Υποκατάστημα το «ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟ». 
     Το βραβείο παρέλαβε η Διευθύντρια 
     του Υποκαταστήματος Λένα Μιχαήλ

//  1ο Υποκατάστημα το «ΛΕΩΝΙΔΑΣ». 
     Το βραβείο παρέλαβε ο Διευθυντής 
     του Υποκαταστήματος Μάρκος Αναστασίου

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ



ΣΥΝΕΔΡΙΟ
2018

23S P E C I A L  E D I T I O N      Ε Τ Η Σ Ι Ο  Σ Υ Ν Ε Δ Ρ Ι Ο  2 0 1 8

ΑΠΟΝΟΜΗ: 
κ. ΜΙΧΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ
κ. ΓΙΩΡΓΟΣ ΨΑΡΡΑΣ
 

//  1ο Υποκατάστημα το «ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟ». Το βραβείο παρέλαβε 
     η Διευθύντρια του Υποκαταστήματος Λένα Μιχαήλ.

//  3η Ασφαλιστική Σύμβουλος η Πίτσα     		          	
     Χαραλάμπους. Το βραβείο παρέλαβε 
     ο Κυριάκος Καρσλίδης.

//  3ο Υποκατάστημα ο «ΔΙΑΣ». 
     Το βραβείο παρέλαβε ο Διευθυντής 
     του Υποκαταστήματος Στέλιος Κυριάκου

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΚΛΑΔΟΣ – ΠΡΑΚΤΟΡΕΣ ΚΥΠΡΟΥ  
ΕΠΙΚΕΡΔΟΤΗΤΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΓΕΝΙΚΗΣ ΦΥΣΕΩΣ

ΑΠΟΝΟΜΗ: 
κ. ΜΙΧΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ
κ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
 

ΑΥΞΗΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΛΟΙΠΩΝ ΚΛΑΔΩΝ ΑΥΞΗΣΗ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΛΑΔΟΥ

//  2ος ο “2A Chrysostomou Insurance Agency Ltd”. 
     To βραβείο παρέλαβε ο Κυριάκος Χρυσοστόμου

//  1ος ο “Takis Neocleous Insurance Agents & Consultants Ltd”. 	         	
     To βραβείο παρέλαβε ο Διευθυντής του Ασφαλιστικού Γραφείου 
     Τάκης Νεοκλέους 

//  1ος ο “Takis Neocleous Insurance Agents & Consultants Ltd”. 	         	
     To βραβείο παρέλαβε ο Διευθυντής του Ασφαλιστικού Γραφείου 
     Τάκης Νεοκλέους 

//   2ος Πράκτορας ο “Takis Neocleous Insurance Agents 
     & Consultants Ltd”. To βραβείο παρέλαβε ο Διευθυντής 
     του Ασφαλιστικού Γραφείου Τάκης Νεοκλέους 

//  1ος Πράκτορας η «Ε.ΜΙ.Α. Ιnsurance Agency Ltd».
     To βραβείο παρέλαβε ο Διευθυντής του Ασφαλιστικού Γραφείου 
     Μίκης Πολυκάρπου

//  3ος Πράκτορας ο Νικόλας Γρηγορίου
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ΓΕΝΙΚΟΣ ΚΛΑΔΟΣ – ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΔΙΚΤΥΟ ΑΠΟΝΟΜΗ: 
κ. ΜΙΧΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ, κ. ΓΙΩΡΓΟΣ ΨΑΡΡΑΣ 
 

//  1ο Υποκατάστημα το «ΑΦΡΟΔΙΤΗ». Το βραβείο παρέλαβε 
     ο Διευθυντής του Υποκαταστήματος Ξάνθος Χ’’ Σάββα

//  1η Ασφαλιστική Σύμβουλος η Πίτσα Χαραλάμπους. 
     Το βραβείο παρέλαβε ο Κυριάκος Καρσλίδης

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ – ΛΟΙΠΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ – ΛΟΙΠΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
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ΜΕΛΗ M.D.R.T. (MILLION DOLLAR ROUND TABLE) 2018 ΑΠΟΝΟΜΗ: 
κ. ΜΙΧΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ
κ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
 

1

3

2

1 //  	 Γιώργος Μούζουρος - "ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟ"

2 //  	 Σέβτα Χρυσικού - "ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ" 

3 //  	 Χρίστος Θεοφάνους - "ΑΦΡΟΔΙΤΗ"

ΑΠΟΝΟΜΗ: 
κ. ΜΙΧΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ, κ. ΓΙΩΡΓΟΣ ΨΑΡΡΑΣ 
 

//  1ο Υποκατάστημα το «ΑΦΡΟΔΙΤΗ». Το βραβείο παρέλαβε 
     ο Διευθυντής του Υποκαταστήματος Ξάνθος Χ’’ Σάββα

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ – ΛΟΙΠΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
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Χρίστος Θεοφάνους Αφροδίτη Platinum

Μάριος Λόντος Λεωνίδας Platinum

Γιώργος Παρασκευόπουλος Ιθάκη Gold

Έλενα Σκορδή Λεωνίδας Gold

Σέβτα Χρυσικού Ποσειδώνας Gold

Ανδρέας Τούττουλος Αγ. Νεοφύτου Gold

Άθως Παυλίδης Λεωνίδας Gold

Πάμπος Κονναρής Κίμων Gold

Γιώργος Μούζουρος Αλεξάνδρειο Gold

Σάββας Χριστοφόρου Άγιος Νεόφυτος Gold

Νίκη Γεωργίου Δίας Gold

Γιώργος Μασουρής Ιθάκη Gold

Σούλλα Γεωργίου Λεωνίδας Gold

Σοφοκλής Γρηγορίου Αλεξάνδρειο Gold

Χαράλαμπος Συμεού Αλεξάνδρειο Gold

Μαρία Χ’’Εφραίμ Λεωνίδας Gold

Γιωργούλλα Χριστοφή Αφροδίτη Gold

Κυριακή Δυμιώτου Λεωνίδας Gold

Πανίκος Αλεξάνδρου Κίμων Gold

Τάσος Κολά Λεωνίδας Silver

Παναγιώτης Δημοσθένους Λεωνίδας Silver

Μαριάννα Ιωάννου Ποσειδώνας Silver

Μάριος Αβραάμ Αγ. Νεοφύτου Silver

Γεώργιος Μπιτσούνης Αριστείδης Αγ. Νεοφύτου Silver

Σάββας Αβρααμίδης Ιθάκη Silver

Λένα Μιχαήλ Αλεξάνδρειο Silver

Αχιλλέας & Λιάνα Αχιλλέως Ποσειδώνας Silver

Πόπη Αχιλλέως Δίας Silver

Νικόλας Ρούσος Αλεξάνδρειο Silver

Βασίλης Κούτης Ποσειδώνας Silver

Ευαγγελία Χριστοδούλου Δίας Silver

Θωμάς Καψάλης Ιθάκη Silver

ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΔΙΑΚΡΙΣΕΙΣ
I.A.P. (INTERNATIONAL AWARD FOR PRODUCTIVITY) 
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Γιώργος Μούζουρος Αλεξάνδρειο 20η φορά

Μαρία Χατζηεφραίμ Λεωνίδας 17η φορά

Σέβτα Χρυσικού Ποσειδώνας 10η φορά

Μάριος Λόντος Λεωνίδας 9η φορά

Άθως Παυλίδης Λεωνίδας 8η φορά

Τάσος Κολά Λεωνίδας 6η φορά

Γιωργούλλα Χριστοφή Αφροδίτη 4η φορά

Πάμπος Κονναρής Κίμων 4η φορά

Σούλλα Γεωργίου Λεωνίδας 4η φορά

Χρίστος Θεοφάνους Αφροδίτη 3η φορά

Γιώργος Παρασκευόπουλος Ιθάκη 3η φορά

Ανδρέας Τούττουλος Αγ. Νεοφύτου 2η φορά

Ευαγγελία Χριστοδούλου Δίας 1η φορά

ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΔΙΑΚΡΙΣΕΙΣ
I.Q.A. (INTERNATIONAL QUALITY AWARD)
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FAST FORWARD The making of.
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